
classifica  generale

CLASSIFICA INDIVIDUALE GRANDPRIX FIDAL 2011

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA CP.BI-VC

COGNOME ANNO CATEG COD.SOC. DEN. SOCIETA'
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1 LANZO Agostino 1982 JPSTM VC056  A.S.D. PODISMO DI SERA 229 204 205 213 97* 150 327 94* 219 89* 128* 150* 116* 125* 411 106* 148* 110* 327 862 3147

2 VELATTA Stefano 1975 MM35 VC012  A.ATL. CANDELO 160* 125* 232 173 195 202 203 92* 140* 146* 328 91* 142* 125* 78* 208 110* 88* 142* 113* 121* 416 141* 112* 84* 101* 65* 325 122* 858 3140

3 OSILIERO Valentino 1962 MM45 VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 147* 147* 234 175 197 203 113* 210 95* 144* 329 147* 195 90* 60* 90* 122* 435 113* 108* 83* 323 831 3132

4 RONZANI Tiziano 1958 MM50 VC020  G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 172 156* 235 176 206 117* 205 139* 147* 330 189 87* 59* 97* 410 105* 80* 313 795 3031

5 LOVISON Stefano 1977 JPSTM VC021 ATL.LESSONA 133* 113* 216 165 170 192 195 130* 135* 318 120* 187 117* 370 100* 85* 100* 78* 287 773 2873

6 LABOUZI Anouar 1974 MM35 VC056  A.S.D. PODISMO DI SERA 224 205 209 212 125 147 123* 412 105* 144 311 835 2824

7 LOVISETTO Fabio 1976 MM35 VC012  A.ATL. CANDELO 134 157 168 175 120* 129 244 123* 72* 69* 89* 35* 118* 96* 111* 363 99* 134 101* 100* 37* 60* 306 115* 804 2614

8 DE NILE Mario 1964 MM45 VC017  G.S. SPLENDOR COSSATO 136 202 176 195 89* 301 132 115* 70* 67* 113* 128* 102* 365 97* 131 86* 104* 53* 195 778 2611

9 VELLATI Viviana 1976 MF35 VC012  A.ATL. CANDELO 214 183 181 127 300 97 350 85 84* 60* 274 755 2566

10 DE COLLE Rodolfo 1965 MM45 VC012  A.ATL. CANDELO 170 144 162 172 80* 169 82* 118* 110* 263 70* 112* 99* 64* 180 98* 73* 96* 47* 115* 78* 331 89* 95* 69* 253 707 2551

11 TORELLO VIERA Carlo 1978 JPSTM VC020  G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 166 169 181 202 207 93 436 115 86 1* 853 2508

12 CESARETTO Marco 1967 MM40 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 143 184 198 199 129 139 296 83* 113* 198 80* 94* 264 699 2449

13 CORNIANI Franco 1961 MM50 VC053  LA VETTA MONGRANDO 138 193 145 165 168 108* 113* 278 96* 180 319 71* 82* 56* 70* 241 585 2412

14 RUZZON Luciano 1950 MM60 VC037  GSA POLLONE 203 169 191 304 82* 134 116 66* 136 104 82* 94* 286 766 2409

15 CANATONE Claudio 1956 MM55 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 165 182 178 84* 117 102* 261 104* 84* 106* 109 86* 317 123 73* 87* 91* 81* 245 98* 638 2335

16 LINTY Stefano 1968 MM40 VC053  LA VETTA MONGRANDO 127 190 143 167 269 136 303 233 101 576 2245

17 PISTONO Paolo 1979 JPSTM VC053  LA VETTA MONGRANDO 64* 158 151 170 180 114* 101* 226 119 87* 68* 47* 74* 95* 116* 102* 253 119 78* 93* 82* 260 104* 599 2235

18 BARATELLA Fausto 1970 MM40 VC037  GSA POLLONE 155 185 201 110* 198 138* 309 139 75* 209 119* 139 81* 387 91* 111* 72* 98* 292 2214

19 BELLI Sergio 1981 JPSTM VC045  ATLETICA VALSESIA 135 113 134 150 161 76* 119 71* 88* 52* 70* 106* 282 88* 106* 270 112 687 2163

20 BUSCA Andrea 1970 MM40 VC017  G.S. SPLENDOR COSSATO 80* 95 117 66* 137 58* 87* 85* 237 53* 89* 77* 166 63* 48* 107 58* 91* 310 91* 79* 90* 88* 64* 83* 248 111 635 2163

21 DEVIVO Massimo 1971 MM40 VC017  G.S. SPLENDOR COSSATO 107 155 144 157 153 72* 91* 224 109 67* 53* 105* 80* 226 91* 67* 74* 41* 231 94* 626 2132

22 MORETTO Massimo 1968 MM40 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 132 94* 168 138 149 155 162 73* 106* 111* 251 68* 118* 89* 164 72* 88* 101* 96* 80* 113* 62* 79* 54* 62* 227 529 2075

23 PASQUAL CUCCO Massimo 1978 JPSTM VC012  A.ATL. CANDELO 152 218 162 187 108* 197 134 141 312 169 53* 393 103* 74* 93* 2065

24 BELTRAMI Luca 1987 JPSTM VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 130 85* 151 130 141 149 155 90* 215 105* 72* 143 79* 99* 74* 22* 49* 223 100* 602 2039

25 MIOLA Andrea 1972 MM35 VC020  G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 207 161 97* 126 125 286 131 118 212 111* 57* 88* 395 98* 97* 244 2005

26 BERRA Wilmer 1966 MM45 VC020  G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 154 116 199 130 160 118 92 52* 236 105 682 1992

27 BERRA Tiziano 1959 MM50 VC021 ATL.LESSONA 148 116 124 75* 126 105 56* 58* 112 49* 130 99* 89* 97* 98* 71* 88* 268 110 730 1969

28 ROSSI Carlo 1962 MM45 VC053  LA VETTA MONGRANDO 75* 97 132 131 133 82* 98 184 57* 85* 77* 88 70* 235 74* 66* 77* 221 568 1887

29 ANGELERI Paolo 1961 MM50 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 116 172 125 252 59* 157 80* 64* 82* 111 85 84* 59* 211 95 535 1859

30 PERIA Riccardo 1993 JPSTM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 208 152 142 144 146 124 82* 129 110* 369 130 88* 106* 101* 95* 52* 297 117* 1841

31 MOSCATELLO Giorgio 1960 MM50 VC021 ATL.LESSONA 220 171 175 173 68* 188 137 307 82* 90 95 1* 89* 275 1831

32 DALL'ANGELO Enrico 1965 MM45 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 82* 157 150 163 63* 165 71* 110* 115 236 116 95* 59* 55* 71* 40* 278 65* 76* 246 106* 201 1827

33 COSTA Aldo 1951 MM60 VC047  C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 83* 110 104 108 127 200 67* 35* 140 57* 71* 54* 67* 230 94 50* 59* 65* 48* 18* 181 514 1808

34 SCALCON Nadir 1968 MM40 VC020  G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 163 179 194 322 225 409 289 1781

35 BATTAGION Andrea 1970 MM40 VC021 ATL.LESSONA 121 66* 173 107 136 61* 83* 92* 100 60* 68* 65* 299 87* 105 63* 83* 76* 52* 64* 34* 230 96 396 1763

36 BADONE Simone 1978 JPSTM VC053  LA VETTA MONGRANDO 111 115 118 116 141 89 207 49* 85* 231 60* 80* 200 88* 420 1748

37 CARELLI Camillo 1954 MM55 VC047  C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 69* 130 126 132 27* 142 139 91 57* 41* 139 89 69* 70* 31* 54* 61* 32* 37* 234 513 1735

38 TRAVAGLIA Simone 1977 JPSTM VC025  A.S. AMATORI SPORT 192 87 128 78 114 132 110 124 752 1717

39 JANNONE Mauro 1953 MM55 NO052 A.S.D.CIRCUITO RUNNING 144 123 77* 71* 123 141 112 117 374 101* 132 84* 108* 79* 97* 55* 307 119 1692

40 GHEDINI Samantha 1969 MF40 VC020  G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 95 55* 121 111 106 118 115 64* 181 86* 69* 45* 37* 216 73* 51* 57* 194 89* 429 1686

41 SANFILIPPO Ludovico 1973 MM35 VC012  A.ATL. CANDELO 149 200 186 194 142 305 30* 73* 66* 138 107 116 136 1673

42 FANTASIA Nicola 1963 MM45 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 89 68 78 89 93 141 72 243 24* 215 578 1666

43 TESTORE Sergio 1974 MM35 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 125 138 128 148 96* 103 197 103 78* 53* 162 242 60* 213 1559

44 TOSO ANDREA 1980 JPSTM VC008 A.S. GAGLIANICO 74 118 195 171 193 135 136 64* 103 87 59* 298 116 1552
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45 DIDONE' Maurizio 1963 MM45 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 193 103 137 63 294 138 106 105 291 102 1532

46 GIVONE Claudio 1956 MM55 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 160 178 181 123 128 62 57* 107 125 107 301 1472

47 SECCI Mario 1942 MM65 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 135 103 90 114 57* 83 44* 55* 44* 81 69* 212 77 65* 55* 67* 51* 55* 53* 25* 173 77* 393 1461

48 LINTY Enrico 1964 MM45 VC053  LA VETTA MONGRANDO 87 79 109 71 174 71* 72 185 43* 199 80 390 1446

49 TRIVERO Sandro 1967 MM40 VC008 G.S.GAGLIANICO 74 105 159 136 144 103 217 102 71* 79* 81* 288 81 102 68* 81* 72* 1437

50 FAPPANI Andrea 1970 MM40 VC037  GSA POLLONE 132 113 134 141 92 87 235 115 62* 214 46* 169 79* 1432

51 ANGELINO  CATELLA Alfre 1944 MM65 VC025  A.S. AMATORI SPORT 42* 111 109 111 122 44* 70* 77 173 38* 39* 40* 50* 75 51* 66* 66* 54* 1* 46* 21* 171 76 389 1414

52 OGLIETTI Barbara 1971 MF40 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 54* 69 78 106 42* 63 76 198 33* 46* 56* 225 59 26* 170 350 1394

53 MANFRINATO Antonella 1965 MF45 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 46* 120 100 102 129 60* 78 186 45* 61 42* 32* 47* 57* 61* 28* 45* 24* 180 78 359 1393

54 MEIRONE Luca 1978 JPSTM VC008 A.S. GAGLIANICO 74 184 197 200 136 316 116 239 1388

55 BERNARDI Luciano 1953 MM55 VC037  GSA POLLONE 96 45* 123 105 101 121 51* 124 53* 73 63* 47* 55* 67* 27* 69* 180 49* 185 244 1352

56 DANASINO Roberto 1952 MM55 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 74* 127 122 136 88 205 77 60* 149 70* 82 60* 199 46* 34* 26* 160 1345

57 TROTTO Corrado 1965 MM45 VC012  A.ATL. CANDELO 96 76 110 112 68* 158 73 49* 50* 80 49* 121 53* 27* 51* 27* 48* 29* 174 326 1326

58 TOPPAN GUIDO 1955 MM55 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 77 197 145 98 76 78 333 70 65* 68 183 1325

59 BERTOLI Sergio 1949 MM60 TO092 LIB.FORNO SERGIO BENETTI 127 139 147 86 51* 92 66* 54* 76* 90 62* 78 240 76* 110 58* 77* 71* 1* 61* 27* 201 1* 1310

60 BORRI TIZIANA 1971 MF40 VC008 A.S.GAGLIANICO 74 72* 133 110 128 80 220 84 83 70* 57* 289 72* 104 69* 75 64* 1306

61 NISI ANDREA 1959 MM50 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 137 97 166 140 156 107 265 85 59 5* 59 1271

62 GROSSO Rubens 1974 MM35 VC020  G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 88 119 123 69* 71* 159 72* 86 42* 58* 72* 78 234 61* 93 82 64* 150 1212

63 PARALUPPI Davide 1967 MM40 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 6* 115 133 118 32 7* 9* 67 108 25* 92 34 271 198 1168

64 FRIGATO Donatella 1957 MF50 VC047  C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 101 95 100 31* 94 65 177 62 48* 25* 106 43* 193 147 1140

65 VACCHINI Marco 1974 MM35 VC025  A.S. AMATORI SPORT 147 163 83 108 50 101 111 99 69 209 1140

66 RONZANI Monica 1966 MF45 VC020  G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 115 79 181 203 558 1136

67 COSTA Gianfranco 1953 MM55 VC017  G.S. SPLENDOR COSSATO 111 140 148 64 97 90 43* 57* 1* 101 69 229 85 1134

68 ROSSINI Diego 1995 allievi TO226 ATL. PIEMONTE 190 78 117 92 104 90 97 86 80 72* 193 1127

69 BOLLO Federico 1977 JPSTM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 124 178 184 121 135 88 129 81 85 1125

70 BELLARDITA Gaetano 1981 JPSTM VC008 A.S. GAGLIANICO 74 50* 76 89 96 37* 72 50* 40* 41* 63 68 181 45* 53 50* 39* 167 259 1124

71 BOMBINO Davide 1972 MM35 VC021 ATL.LESSONA 131 164 72 152 81 176 50* 87 73 91 76 42* 1103

72 PERIA Mauro 1965 MM45 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 59* 73 98 107 107 67* 73* 141 70* 34* 39* 45* 76 49* 66* 85 85 33* 52* 49* 47* 28* 168 67* 158 1098

73 CHIARLETTI Daniele 1981 JPSTM VC017  G.S. SPLENDOR COSSATO 146 121 139 134 196 48 283 1067

74 LACCHIO Massimo 1968 MM40 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 63 124 115 133 151 99 164 47* 48 65 102 1064

75 FREGUGLIA Franco 1948 MM60 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 52* 109 97 112 120 68 67 54* 177 63 84 51* 35* 153 1050

76 BOI Gabriella 1968 MF40 VC017  G.S. SPLENDOR COSSATO 191 65 39* 52 176 51 45 43 40 90 274 1027

77 POMA Federica 1980 JPSTF VC056  A.S.D. PODISMO DI SERA 71 84 61 76 223 75 98 56* 66 63 207 1024

78 GODENZINI Stefano 1961 MM50 VC021 ATL.LESSONA 126 117 146 50 119 111 82 61 32* 92 92 41* 996

79 CONTRAN Umberto 1995 allievi VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 140 86 83 140 95 322 123 989

80 LEBOLE Antonio 1965 MM45 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 129 85 54 95 250 46 155 59 70 33 57* 976

81 FONTANA Bernardino 1956 MM55 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 60 78 136 120 92 88 91 241 64 970

82 FERRARIS Stefano 1974 MM35 VC001 ATL. SANTHA' 79 73 31* 90 37* 55 74 42* 53 43* 154 45 118 206 947

83 DALESSANDRI Donato 1954 MM55 VC021 ATL.LESSONA 112 125 130 63 84 93 56* 80 80 93 67 51* 927

84 FORMAGGIO Antonello 1967 MM40 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 87 88 92 42* 113 38* 56 101 43* 54* 37* 54* 118 55 28* 46* 40* 89 110 909

85 VACCARI Gianna Annita 1948 MF60 VC021 ATL.LESSONA 33* 27* 43 79 55 68 43* 28* 88 31* 16* 26* 119 44 29* 39* 139 37* 34* 31* 10* 79 190 904

86 ZACCHERO Enzo 1954 MM55 VC047  C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 81 66 95 30 90 56 138 31 28* 172 121 880

87 ANTONIOTTI Paololuigi 1956 MM55 VC037  GSA POLLONE 60 73 45* 47 57 35* 34* 33* 34* 26* 39* 63 141 50 50 54 29* 245 840

88 VARASSI PEGA Gianfranco 1956 MM55 VC025  A.S. AMATORI SPORT 58 116 118 120 86 170 48 51 60 1 828

89 BISOGLIO Claudio 1961 MM50 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 116 96 219 96 79 211 817

90 ROMBOLA' Giuseppe 1959 MM50 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 29* 44 42 58 26* 43 93 29* 45 113 40* 11* 91 42 230 801

91 BIROLO Paola 1970 MF40 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 56 52 31* 101 28* 32* 59 29* 38* 28* 49 73 42* 63 26* 43* 44 134 157 788

92 RUSSO Marcello 1972 MM35 VC053  LA VETTA MONGRANDO 85 95 83 77 85 81 56 103 50 73 43* 788

93 TESTA Gianfranco 1951 MM60 VC012  A.ATL. CANDELO 57 46 33* 74 50 35 37 82 34* 14* 26* 18* 19* 133 68 196 778

94 ZAGO Roberto 1955 MM55 VC047  C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 39* 17* 57 40 30* 40 64 33* 22* 21* 5* 25* 45 19* 44 88 26* 34* 25* 30* 29* 10* 14* 106 54 215 753

95 BELLI Stefano 1977 JPSTM VC053  LA VETTA MONGRANDO 201 172 285 92 750

96 BORRIONE Fabio 1975 MM35 VC012  A.ATL. CANDELO 82 98 60 117 45 35 45 31 62 161 736
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97 SALUSSOLIA Nicola 1972 MM35 VC012  A.ATL. CANDELO 192 206 317 715

98 BOZZETTI Marco 1973 MM35 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 72 84 36* 54 55 58 42 61 42* 77 56 22* 143 702

99 BOTALLA GAMBETTA Giampi 1982 JPSTM VC053  LA VETTA MONGRANDO 50 83 67 42 122 39 39 34* 90 38* 42 98 672

100 SOLDA' Carlo 1948 MM60 VC037  GSA POLLONE 25* 25* 50 56 55 76 25* 27* 15* 23* 29* 19* 31* 13* 36* 24* 40 70 38* 40 21* 35* 16* 29* 12* 84 45 149 665

101 BRUERA Gian Carlo 1952 MM55 VC021 ATL.LESSONA 24* 22* 48 71 61 76 32* 63 25* 38* 35* 65 26* 41* 23* 24* 42* 32* 27* 27* 39* 26* 19* 26* 103 39* 41* 30* 39* 15* 25* 8* 46 51 79 663

102 VIGLIENO Marco 1964 MM45 VC017  G.S. SPLENDOR COSSATO 80 115 106 61 53 50 125 72 662

103 LAMANNA Edoardo 1971 MM40 VC045  ATLETICA VALSESIA 71 33* 47 53 44 119 46 54 42 116 62 654

104 ORSETTO Alfio 1961 MM50 VC053  LA VETTA MONGRANDO 114 93 163 277 647

105 NAPOLITANO Giuseppe 1952 MM55 VC012  A.ATL. CANDELO 30 54 37 70 29 73 40 83 38 181 635

106 DONEGA' Andrea 1960 MM50 VC037  GSA POLLONE 69 40 34 68 82 336 629

107 CRISCI Policarpo 1975 MM35 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 231 134 81 109 63 618

108 ZILVETTI Paolo 1973 MM35 NO052 A.S.D.CIRCUITO RUNNING 213 90 110 106 81 600

109 CHERCHI Marinella 1957 MF50 VC017  G.S. SPLENDOR COSSATO 51 63 72 72 43 86 36 32 31 109 29* 595

110 ZACCHERO Renato 1957 MM50 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 37 26* 63 54 66 115 25* 31* 32* 37 36 38 35* 93 56 595

111 ZAFFALON Valerio 1961 MM50 VC017  G.S. SPLENDOR COSSATO 67 16 9 125 36 32 38 23 48 187 581

112 AGLIOTTI Fausto 1949 MM60 VC045  ATLETICA VALSESIA 79 30 51 62 30* 35 30* 36 52 41 119 63 568

113 BOZZOLA Fabrizio 1963 MM45 VC053  LA VETTA MONGRANDO 52 121 47 36 23 10 114 35 110 548

114 PARALUPPI Elisabetta 1963 MF45 VC008 A.S.GAGLIANICO 74 74 80 123 45 70 99 35 526

115 ZANOVELLO Natale 1954 MM55 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 75 64 42 1* 33 29 11* 23* 46 30 36 1* 27 119 501

116 FALLA CARAVINO Mauro 1939 MM70 VC037  GSA POLLONE 40 37 24 17* 36 51 42 49 29 30 158 496

117 BRAGA EFRE 1954 MM55 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 23* 18* 32 34 60 60 22* 33 21* 40 18* 26* 17* 24* 20* 30 58 27 17* 22* 89 463

118 ALLAFRANCHINO Cosimo 1943 MM65 VC047  C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 25 23 65 77 74 59 33 14* 23 26 12* 49 20* 454

119 MUSA Rita 1962 MF45 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 22* 39 69 43 24* 25* 44 12* 22* 19* 21* 35 66 34 27 30 13* 65 452

120 MASTROMAURO Maurizio 1976 MM35 VC017  G.S. SPLENDOR COSSATO 98 116 113 66 53 446

121 MELIS Giovanni 1960 MM50 VC012  A.ATL. CANDELO 59 31 30 30 38 49 58 141 436

122 BELLI Danilo 1951 MM60 VC045  ATLETICA VALSESIA 28* 30 54 47 23* 37 32 30 23* 42 59 43 46 420

123 SPALLINA NUNZIA 1959 MF50 VC008 A.S.GAGLIANICO 74 19* 29 22* 49 45 20* 58 24* 18* 23* 29 56 33 23* 26 28 64 417

124 OLGIATI Corrado 1963 MM45 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 17* 24* 40 47 44 28 38 34 13* 36 25* 46 24* 27 67 407

125 DALLA DEA Franca 1952 MF55 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7* 32 21* 41 51 54 19* 26 33 24* 28 16* 15* 4* 33 37 22* 21* 61 396

126 BORGHESAN Davide 1961 MM50 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 86 82 57 37 104 366

127 COPASSO Argentina 1978 JPSTF VC017  G.S. SPLENDOR COSSATO 36 67 34 98 43 49 22 349

128 BELLOSSI Elisa 1976 MF35 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 25 38 36 14* 18 30 19 18* 25 24 26 103 344

129 COPPINI Cinzia 1968 MF40 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 31 43 30 11* 15* 20* 19* 22 21 21* 15* 27 29 13* 16* 24 48 68 343

130 BELLATO Cristina 1966 MF45 VC053  LA VETTA MONGRANDO 51 21 79 85 93 329

131 CRESTANI Laurino 1936 MM75 VC020  G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14* 34 26 16* 24 26 8* 19 16* 17 30 16* 37 35 70 318

132 CLERICO Alessandro 1973 MM35 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 135 95 86 316

133 CASTRIGNO Maria Vincenza 1950 MF60 VC037  GSA POLLONE 7* 8* 13* 25 23 16* 13* 15* 6* 12* 17* 15* 15* 12* 22 11* 25 36 18* 22 18* 20 7* 17* 4* 28 25 75 301

134 ROTA Alessio 1995 allievi TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 75 73 79 64 291

135 PACELLA Primo 1939 MM70 VC056  A.S.D. PODISMO DI SERA 12* 28 15* 5* 8* 18 27 10* 23 17 25 15* 17* 22 19 23 77 279

136 MANACORDA Sergio 1953 MM55 VC021 ATL.LESSONA 57 75 62 49 35 278

137 BARBERO Carlotta 1969 MF40 VC037  GSA POLLONE 9* 24 38 12 17 38 16 19 29 6* 34 29 256

138 BOTTONI Elvira 1954 MF55 VC047  C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 12* 27 13 38 42 34 12* 5* 6* 5* 10* 17 14 43 13 12* 15 256

139 ZANON Albino 1949 MM60 VC021 ATL.LESSONA 45 37 27 16 23 20 9* 9* 9* 19 22 21 23 253

140 ANTONELLO Marina Claudia 1957 MF50 VC053  LA VETTA MONGRANDO 15 30 39 16 27 11 16 19 18 57 248

141 RICCARDI Rocco 1937 MM70 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 9* 9* 6* 41 12 10* 8* 12 20 13 28 24 12* 21 26 41 238

142 LEBOLE Davide 1996 allievi VC008 A.S. GAGLIANICO 74 96 55 85 236

143 PANAROTTO Luciano 1956 MM55 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 23 24 15* 14* 4* 14* 4* 16 24 20 16 19 8* 13* 19 13* 7* 38 18 217

144 VACCHINI Angelo 1968 MM40 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 66 104 39 209

145 MELLO RELLA Giuseppe 1994 allievi VC008 A.S. GAGLIANICO 74 208 208

146 SALVAI Gianluca 1963 MM45 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 38 16 35 23 71 8 191

147 NAPOLITANO Sergio 1962 MM45 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 53 46 32 23 37 191

148 FANTONE Donatella 1965 MF45 VC017  G.S. SPLENDOR COSSATO 37 18 51 14 52 14 186
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classifica  generale

COGNOME ANNO CATEG COD.SOC. DEN. SOCIETA'
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149 ARIEMMA Giovanni 1961 MM50 VC053  LA VETTA MONGRANDO 23 68 22 72 185

150 ZAFALON Luisella 1963 MF45 VC053  LA VETTA MONGRANDO 15 15 42 20 14 3 35 20 164

151 MERLO Cristina 1964 MF45 VC048 PIETRO MICCA BIELLA 10 12 22 30 2 19 19 33 147

152 NEGGIA Antonio 1942 MM65 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 12 19 17 6 6 7 4* 9 16 1* 2* 15 40 147

153 TONDELLA Matteo 1995 allievi VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 143 143

154 PINELLI Christian 1969 MM40 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 33 67 33 133

155 SALVI Antonio Mario 1957 MM50 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 11 11 7 14 10 10 30 93

156 ZEGNA Nedo 1944 MM65 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 4* 3* 10 5 5 14 8 5 10 9 3* 13 14 93

157 FINOTTI Chiara 1976 MF35 VC017  G.S. SPLENDOR COSSATO 36 33 20 89

158 MARIAN Daniela 1961 MF50 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 2* 7 5 2* 3* 4 3* 3* 11 14 9 6 6 10 16 88

159 FORNERO Vanessa 1994 allieva TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 87 87

160 LAZZARONI Manila 1971 MF40 VC008 A.S.GAGLIANICO 74 12 12 8 15 11 9 10 77

161 VALLI Paolo 1943 MM65 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 3* 5 10 5 2* 3* 4 5 3* 12 3* 10 7 4* 7 4* 5 70

162 SCARLATTA Giuseppe 1941 MM70 VC047  C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 1* 2* 4 4 4 3* 2* 3 3 2* 2* 9 6 3* 7 3* 5 5 50

163 SCOZIA Nadia 1982 JPSTF VC037  GSA POLLONE 7 18 7 9 41

164 CERUTTI Giacomo 1995 allievi VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 38 38

165 PIZZAMIGLIO Angelo 1942 MM65 VC047  C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 5 8 7 6 7 3 36

166 GROSSATO Luciano 1943 MM65 VC021 ATL.LESSONA 16 10 26

167 SALITO Dea 1952 MF55 VC021 ATL.LESSONA 3 2 2 1 1 6 3 3 21

Pagina 4



CLASSIFICA di Societa' GRANDPRIX FIDAL 2011

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA CP.BI-VC
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totale

1 VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 26 13 54 24 35 38 9 35 13 32 30 55 3 32 33 18 7 17 6 16 14 5 13 11 8 13 38 13 12 21 12 14 8 20 5 58 23 12 6 802

2 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 14 9 21 20 31 27 5 25 12 17 20 27 18 26 14 16 4 9 7 8 18 7 28 19 5 21 26 19 23 20 19 17 14 13 6 39 14 24 7 669

3 VC037 GSA POLLONE 11 3 15 27 12 12 26 9 4 11 3 17 4 14 12 7 6 5 37 6 8 8 11 4 37 7 21 4 7 9 3 6 9 8 3 15 9 10 1 421

4 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9 0 16 8 15 34 2 30 15 20 5 23 1 14 5 5 8 3 9 2 5 3 4 8 5 2 16 15 6 3 8 14 7 12 2 27 7 6 3 377

5 VC012 ATL. CANDELO 7 1 15 12 10 11 4 8 3 7 21 20 4 7 8 7 2 6 6 7 6 5 6 4 2 4 12 4 7 2 10 2 11 5 4 16 8 11 0 285

6 VC021 ATLETICA LESSONA 5 4 8 8 9 16 6 17 4 9 9 4 4 9 6 4 5 1 5 5 4 5 7 9 2 6 4 12 2 5 11 6 7 9 4 10 7 4 2 254

7 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 5 0 10 0 6 5 1 6 4 0 9 11 17 2 0 0 2 7 1 7 15 0 14 13 0 17 9 6 16 5 4 15 0 8 0 12 5 13 4 249

8 VC020 G.S.ERMENEGILDO ZEGNA 6 5 7 6 13 10 5 13 3 5 10 15 0 3 8 2 2 2 9 16 2 10 2 0 5 0 12 2 1 1 6 1 6 2 0 19 4 7 1 221

9 VC047 C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 6 0 12 5 7 16 4 13 3 4 5 10 0 6 5 5 1 3 2 0 5 1 9 4 3 6 9 5 9 7 7 6 6 4 4 11 6 4 0 213

10 VC053 LA VETTA MONGRANDO 6 3 10 11 7 9 2 5 1 8 3 15 2 7 6 1 2 1 6 1 2 3 2 2 3 4 14 2 2 6 10 2 1 4 1 13 5 8 0 190

11 VC048 PIETRO MICCA BIELLA 8 0 12 5 6 7 7 7 1 4 5 17 0 6 3 0 1 5 4 0 2 0 1 1 4 0 6 0 0 0 1 1 0 1 1 14 4 6 0 140

12 VC028 G.A.C.PETTINENGO 2 2 4 3 11 3 4 6 2 4 4 12 1 2 3 3 3 2 6 1 1 2 2 5 3 2 10 0 2 0 4 2 1 3 1 10 2 5 1 134

13 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 0 1 4 5 7 4 3 8 2 6 6 5 3 6 5 4 1 3 4 2 0 1 4 3 1 0 6 2 4 2 1 2 2 2 0 7 2 0 2 120

14 VC025 AS AMATORI SPORT 0 2 5 4 3 2 2 5 13 1 6 3 0 0 0 2 1 4 2 7 6 0 4 4 0 4 0 2 3 0 4 2 0 3 1 3 2 6 1 107

15 VC045 ATL. VALSESIA 0 0 3 2 5 3 0 5 5 3 4 0 2 0 2 1 2 1 0 6 0 1 3 3 0 1 3 7 3 1 3 1 2 2 1 8 7 1 1 92

16 VC004 ATL. VERCELLI 78 2 0 0 1 2 0 1 3 1 2 1 2 3 2 1 1 0 2 0 0 1 0 1 3 0 3 3 1 5 1 0 2 0 2 0 2 2 6 15 71

17 VC046 ATL.TRIVERO 2001 0 0 1 0 1 1 1 6 0 2 1 5 0 0 0 0 1 0 5 5 2 5 0 0 5 0 1 0 0 0 0 0 3 1 0 7 2 4 0 59

18 VC001 ATL. SANTHIA' 0 0 0 0 1 1 0 3 1 1 1 2 5 3 0 0 2 2 0 0 5 1 4 6 0 4 3 0 1 0 0 1 0 0 0 3 0 3 1 54

19 VC006 G.P. TRINESE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 1 1 0 5 0 6 2 0 3 3 0 4 0 0 1 0 0 0 2 0 6 5 43

20 VC052 SESIA RUNNING 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 4 2 0 1 0 3 4 0 4 2 1 3 0 0 4 0 0 0 3 0 4 3 42

21 VC045 G.S.A.. VALSESIA 0 19 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 1 0 1 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 0 0 0 40

22 VC019 ATL.STRONESE BANCA MB 1 0 0 0 0 1 0 2 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 9

108 62 199 141 181 200 82 207 89 138 144 243 72 139 111 77 50 78 113 92 102 58 124 106 85 101 200 97 110 83 106 101 80 99 33 279 109 140 53 4592
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1 POMA Federica 1980 JPSTF VC056  A.S.D. PODISMO DI SERA 71 84 61 76 223 75 98 56* 66 63 207 1024 10 0

2 COPASSO Argentina 1978 JPSTF VC017  G.S. SPLENDOR COSSATO 36 67 34 98 43 49 22 349 7 0

3 SCOZIA Nadia 1982 JPSTF VC037  GSA POLLONE 7 18 7 9 41 4 0
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1 VELLATI Viviana 1976 MF35 VC012  A.ATL. CANDELO 214 183 181 127 300 97 350 85 84* 60* 274 755 2566 10 0

2 BELLOSSI Elisa 1976 MF35 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 25 38 36 14* 18 30 19 18* 25 24 26 103 344 10 0

3 FINOTTI Chiara 1976 MF35 VC017  G.S. SPLENDOR COSSATO 36 33 20 89 3 0
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1 GHEDINI Samantha 1969 MF40 VC020  G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 95 55* 121 111 106 118 115 64* 181 86* 69* 45* 37* 216 73* 51* 57* 194 89* 429 1686 10 0

2 OGLIETTI Barbara 1971 MF40 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 54* 69 78 106 42* 63 76 198 33* 46* 56* 225 59 26* 170 350 1394 10 0

3 BORRI TIZIANA 1971 MF40 VC008 A.S.GAGLIANICO 74 72* 133 110 128 80 220 84 83 70* 57* 289 72* 104 69* 75 64* 1306 10 0

4 BOI Gabriella 1968 MF40 VC017  G.S. SPLENDOR COSSATO 191 65 39* 52 176 51 45 43 40 90 274 1027 10 0

5 BIROLO Paola 1970 MF40 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 56 52 31* 101 28* 32* 59 29* 38* 28* 49 73 42* 63 26* 43* 44 134 157 788 10 0

6 COPPINI Cinzia 1968 MF40 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 31 43 30 11* 15* 20* 19* 22 21 21* 15* 27 29 13* 16* 24 48 68 343 10 0

7 BARBERO Carlotta 1969 MF40 VC037  GSA POLLONE 9* 24 38 12 17 38 16 19 29 6* 34 29 256 10 0

8 LAZZARONI Manila 1971 MF40 VC008 A.S.GAGLIANICO 74 12 12 8 15 11 9 10 77 7 0
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1 MANFRINATO Antonella 1965 MF45 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 46* 120 100 102 129 60* 78 186 45* 61 42* 32* 47* 57* 61* 28* 45* 24* 180 78 359 1393 10 0

2 MUSA Rita 1962 MF45 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 22* 39 69 43 24* 25* 44 12* 22* 19* 21* 35 66 34 27 30 13* 65 452 10 0

3 RONZANI Monica 1966 MF45 VC020  G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 115 79 181 203 558 1136 5 0

4 PARALUPPI Elisabetta 1963 MF45 VC008 A.S.GAGLIANICO 74 74 80 123 45 70 99 35 526 7 0

5 BELLATO Cristina 1966 MF45 VC053  LA VETTA MONGRANDO 51 21 79 85 93 329 5 0

6 FANTONE Donatella 1965 MF45 VC017  G.S. SPLENDOR COSSATO 37 18 51 14 52 14 186 6 0

7 ZAFALON Luisella 1963 MF45 VC053  LA VETTA MONGRANDO 15 15 42 20 14 3 35 20 164 8 0

8 MERLO Cristina 1964 MF45 VC048 PIETRO MICCA BIELLA 10 12 22 30 2 19 19 33 147 8 0
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1 FRIGATO Donatella 1957 MF50 VC047  C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 101 95 100 31* 94 65 177 62 48* 25* 106 43* 193 147 1140 10 0

2 CHERCHI Marinella 1957 MF50 VC017  G.S. SPLENDOR COSSATO 51 63 72 72 43 86 36 32 31 109 29* 595 10 0

3 SPALLINA NUNZIA 1959 MF50 VC008 A.S.GAGLIANICO 74 19* 29 22* 49 45 20* 58 24* 18* 23* 29 56 33 23* 26 28 64 417 10 0

4 ANTONELLO Marina Claudia 1957 MF50 VC053  LA VETTA MONGRANDO 15 30 39 16 27 11 16 19 18 57 248 10 0

5 MARIAN Daniela 1961 MF50 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 2* 7 5 2* 3* 4 3* 3* 11 14 9 6 6 10 16 88 10 0



CATEGORIA  MF 55

COGNOME ANNO CATEG COD.SOC. DEN. SOCIETA' sa
lu

ss
ol

a

s.
ca

rlo
bi

el
la

-g
ra

gl
ia

po
llo

ne
c.

c.
em

ar
gi

na
z

co
rr

ic
os

sa
to

ar
ra

nc
ac

uc
co

st
ra

co
ss

at
o

ga
tti

na
ra

va
ld

en
go

ca
nd

el
o

2S
R

liv
or

no
 fe

rr
ar

is
so

rd
ev

ol
o

cr
on

o 
bu

rc
in

a
m

ig
lio

5 
m

ig
lia

m
ez

za
 d

i b
ie

lla
bi

el
la

-c
am

in
o

co
gg

io
la

-m
og

lie
tti

bo
rg

o 
d'

al
e

tr
iv

er
o

al
ic

e 
c.

lo
ca

ris
io

so
rd

ev
ol

o 
co

da
ol

ce
ne

ng
o

bi
el

la
 o

ro
pa

br
us

ne
ng

o
ro

nc
hi

 d
i c

ig
lia

no
cr

on
o 

M
uz

za
no

m
ez

za
na

gr
eg

gi
o

le
ss

on
a

vi
gl

ia
no

m
ig

lio
ga

gl
ia

ni
co

bi
el

la
 p

ia
zz

o
m

ez
za

 tr
in

o
tr

in
o 

7,
5

to
ta

le

1 DALLA DEA Franca 1952 MF55 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7* 32 21* 41 51 54 19* 26 33 24* 28 16* 15* 4* 33 37 22* 21* 61 396 10 0

2 BOTTONI Elvira 1954 MF55 VC047  C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 12* 27 13 38 42 34 12* 5* 6* 5* 10* 17 14 43 13 12* 15 256 10 0

3 SALITO Dea 1952 MF55 VC021 ATL.LESSONA 3 2 2 1 1 6 3 3 21 8 0
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1 VACCARI Gianna Annita 1948 MF60 VC021 ATL.LESSONA 33* 27* 43 79 55 68 43* 28* 88 31* 16* 26* 119 44 29* 39* 139 37* 34* 31* 10* 79 190 904 10 0

2 CASTRIGNO Maria Vincenza 1950 MF60 VC037  GSA POLLONE 7* 8* 13* 25 23 16* 13* 15* 6* 12* 17* 15* 15* 12* 22 11* 25 36 18* 22 18* 20 7* 17* 4* 28 25 75 301 10 0
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1 ROSSINI Diego 1995 allievi TO226 ATL. PIEMONTE 190 78 117 92 104 90 97 86 80 72* 193 1127 10 0

2 CONTRAN Umberto 1995 allievi VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 140 86 83 140 95 322 123 989 7 0

3 ROTA Alessio 1995 allievi TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 75 73 79 64 291 4 0

4 LEBOLE Davide 1996 allievi VC008 A.S. GAGLIANICO 74 96 55 85 236 3 0

5 MELLO RELLA Giuseppe 1994 allievi VC008 A.S. GAGLIANICO 74 208 208 1 0

6 TONDELLA Matteo 1995 allievi VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 143 143 1 0
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1 LANZO Agostino 1982 JPSTM VC056  A.S.D. PODISMO DI SERA 229 204 205 213 97* 150 327 94* 219 89* 128* 150* 116* 125* 411 106* 148* 110* 327 862 3147 10 0

2 LOVISON Stefano 1977 JPSTM VC021 ATL.LESSONA 133* 113* 216 165 170 192 195 130* 135* 318 120* 187 117* 370 100* 85* 100* 78* 287 773 2873 10 0

3 TORELLO VIERA Carlo 1978 JPSTM VC020  G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 166 169 181 202 207 93 436 115 86 1* 853 2508 10 0

4 PISTONO Paolo 1979 JPSTM VC053  LA VETTA MONGRANDO 64* 158 151 170 180 114* 101* 226 119 87* 68* 47* 74* 95* 116* 102* 253 119 78* 93* 82* 260 104* 599 2235 10 0

5 BELLI Sergio 1981 JPSTM VC045  ATLETICA VALSESIA 135 113 134 150 161 76* 119 71* 88* 52* 70* 106* 282 88* 106* 270 112 687 2163 10 0

6 PASQUAL CUCCO Massimo 1978 JPSTM VC012  A.ATL. CANDELO 152 218 162 187 108* 197 134 141 312 169 53* 393 103* 74* 93* 2065 10 0

7 BELTRAMI Luca 1987 JPSTM VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 130 85* 151 130 141 149 155 90* 215 105* 72* 143 79* 99* 74* 22* 49* 223 100* 602 2039 10 0

8 PERIA Riccardo 1993 JPSTM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 208 152 142 144 146 124 82* 129 110* 369 130 88* 106* 101* 95* 52* 297 117* 1841 10 0

9 BADONE Simone 1978 JPSTM VC053  LA VETTA MONGRANDO 111 115 118 116 141 89 207 49* 85* 231 60* 80* 200 88* 420 1748 10 0

10 TOSO ANDREA 1980 JPSTM VC008 A.S. GAGLIANICO 74 118 195 171 193 135 136 64* 103 87 59* 298 116 1552 10 0

11 BELLARDITA Gaetano 1981 JPSTM VC008 A.S. GAGLIANICO 74 50* 76 89 96 37* 72 50* 40* 41* 63 68 181 45* 53 50* 39* 167 259 1124 10 0

12 BOTALLA GAMBETTA Giampi 1982 JPSTM VC053  LA VETTA MONGRANDO 50 83 67 42 122 39 39 34* 90 38* 42 98 672 10 0

13 TRAVAGLIA Simone 1977 JPSTM VC025  A.S. AMATORI SPORT 192 87 128 78 114 132 110 124 752 1717 9 0

14 BOLLO Federico 1977 JPSTM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 124 178 184 121 135 88 129 81 85 1125 9 0

15 MEIRONE Luca 1978 JPSTM VC008 A.S. GAGLIANICO 74 184 197 200 136 316 116 239 1388 7 0

16 CHIARLETTI Daniele 1981 JPSTM VC017  G.S. SPLENDOR COSSATO 146 121 139 134 196 48 283 1067 7 0

17 BELLI Stefano 1977 JPSTM VC053  LA VETTA MONGRANDO 201 172 285 92 750 4 0
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1 VELATTA Stefano 1975 MM35 VC012  A.ATL. CANDELO 160* 125* 232 173 195 202 203 92* 140* 146* 328 91* 142* 125* 78* 208 110* 88* 142* 113* 121* 416 141* 112* 84* 101* 65* 325 122* 858 3140 10 0

2 LABOUZI Anouar 1974 MM35 VC056  A.S.D. PODISMO DI SERA 224 205 209 212 125 147 123* 412 105* 144 311 835 2824 10 0

3 LOVISETTO Fabio 1976 MM35 VC012  A.ATL. CANDELO 134 157 168 175 120* 129 244 123* 72* 69* 89* 35* 118* 96* 111* 363 99* 134 101* 100* 37* 60* 306 115* 804 2614 10 0

4 MIOLA Andrea 1972 MM35 VC020  G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 207 161 97* 126 125 286 131 118 212 111* 57* 88* 395 98* 97* 244 2005 10 0

5 SANFILIPPO Ludovico 1973 MM35 VC012  A.ATL. CANDELO 149 200 186 194 142 305 30* 73* 66* 138 107 116 136 1673 10 0

6 TESTORE Sergio 1974 MM35 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 125 138 128 148 96* 103 197 103 78* 53* 162 242 60* 213 1559 10 0

7 GROSSO Rubens 1974 MM35 VC020  G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 88 119 123 69* 71* 159 72* 86 42* 58* 72* 78 234 61* 93 82 64* 150 1212 10 0

8 VACCHINI Marco 1974 MM35 VC025  A.S. AMATORI SPORT 147 163 83 108 50 101 111 99 69 209 1140 10 0

9 BOMBINO Davide 1972 MM35 VC021 ATL.LESSONA 131 164 72 152 81 176 50* 87 73 91 76 42* 1103 10 0

10 FERRARIS Stefano 1974 MM35 VC001 ATL. SANTHA' 79 73 31* 90 37* 55 74 42* 53 43* 154 45 118 206 947 10 0

11 RUSSO Marcello 1972 MM35 VC053  LA VETTA MONGRANDO 85 95 83 77 85 81 56 103 50 73 43* 788 10 0

12 BORRIONE Fabio 1975 MM35 VC012  A.ATL. CANDELO 82 98 60 117 45 35 45 31 62 161 736 10 0

13 BOZZETTI Marco 1973 MM35 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 72 84 36* 54 55 58 42 61 42* 77 56 22* 143 702 10 0

14 SALUSSOLIA Nicola 1972 MM35 VC012  A.ATL. CANDELO 192 206 317 715 3 0

15 CRISCI Policarpo 1975 MM35 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 231 134 81 109 63 618 5 0

16 ZILVETTI Paolo 1973 MM35 NO052 A.S.D.CIRCUITO RUNNING 213 90 110 106 81 600 5 0

17 MASTROMAURO Maurizio 1976 MM35 VC017  G.S. SPLENDOR COSSATO 98 116 113 66 53 446 5 0

18 CLERICO Alessandro 1973 MM35 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 135 95 86 316 3 0
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1 CESARETTO Marco 1967 MM40 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 143 184 198 199 129 139 296 83* 113* 198 80* 94* 264 699 2449 10 0

2 LINTY Stefano 1968 MM40 VC053  LA VETTA MONGRANDO 127 190 143 167 269 136 303 233 101 576 2245 10 0

3 BARATELLA Fausto 1970 MM40 VC037  GSA POLLONE 155 185 201 110* 198 138* 309 139 75* 209 119* 139 81* 387 91* 111* 72* 98* 292 2214 10 0

4 BUSCA Andrea 1970 MM40 VC017  G.S. SPLENDOR COSSATO 80* 95 117 66* 137 58* 87* 85* 237 53* 89* 77* 166 63* 48* 107 58* 91* 310 91* 79* 90* 88* 64* 83* 248 111 635 2163 10 0

5 DEVIVO Massimo 1971 MM40 VC017  G.S. SPLENDOR COSSATO 107 155 144 157 153 72* 91* 224 109 67* 53* 105* 80* 226 91* 67* 74* 41* 231 94* 626 2132 10 0

6 MORETTO Massimo 1968 MM40 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 132 94* 168 138 149 155 162 73* 106*111* 251 68*118*89* 164 72* 88* 101* 96* 80*113*62* 79* 54* 62* 227 529 2075 10 0

7 BATTAGION Andrea 1970 MM40 VC021 ATL.LESSONA 121 66* 173 107 136 61* 83* 92* 100 60* 68* 65* 299 87* 105 63* 83* 76* 52* 64* 34* 230 96 396 1763 10 0

8 TRIVERO Sandro 1967 MM40 VC008 G.S.GAGLIANICO 74 105 159 136 144 103 217 102 71* 79* 81* 288 81 102 68* 81* 72* 1437 10 0

9 FAPPANI Andrea 1970 MM40 VC037  GSA POLLONE 132 113 134 141 92 87 235 115 62* 214 46* 169 79* 1432 10 0

10 PARALUPPI Davide 1967 MM40 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 6* 115 133 118 32 7* 9* 67 108 25* 92 34 271 198 1168 10 0

11 LACCHIO Massimo 1968 MM40 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 63 124 115 133 151 99 164 47* 48 65 102 1064 10 0

12 FORMAGGIO Antonello 1967 MM40 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 87 88 92 42* 113 38* 56 101 43* 54* 37* 54* 118 55 28* 46* 40* 89 110 909 10 0

13 LAMANNA Edoardo 1971 MM40 VC045  ATLETICA VALSESIA 71 33* 47 53 44 119 46 54 42 116 62 654 10 0

14 SCALCON Nadir 1968 MM40 VC020  G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 163 179 194 322 225 409 289 1781 7 0

15 VACCHINI Angelo 1968 MM40 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 66 104 39 209 3 0

16 PINELLI Christian 1969 MM40 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 33 67 33 133 3 0
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1 OSILIERO Valentino 1962 MM45 VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 147* 147* 234 175 197 203 113* 210 95* 144* 329 147* 195 90* 60* 90* 122* 435 113* 108* 83* 323 831 3132 10 0

2 DE NILE Mario 1964 MM45 VC017  G.S. SPLENDOR COSSATO 136 202 176 195 89* 301 132 115* 70* 67* 113* 128* 102* 365 97* 131 86* 104* 53* 195 778 2611 10 0

3 DE COLLE Rodolfo 1965 MM45 VC012  A.ATL. CANDELO 170 144 162 172 80* 169 82* 118* 110* 263 70* 112* 99* 64* 180 98* 73* 96* 47* 115* 78* 331 89* 95* 69* 253 707 2551 10 0

4 BERRA Wilmer 1966 MM45 VC020  G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 154 116 199 130 160 118 92 52* 236 105 682 1992 10 0

5 ROSSI Carlo 1962 MM45 VC053  LA VETTA MONGRANDO 75* 97 132 131 133 82* 98 184 57* 85* 77* 88 70* 235 74* 66* 77* 221 568 1887 10 0

6 DALL'ANGELO Enrico 1965 MM45 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 82* 157 150 163 63* 165 71* 110* 115 236 116 95* 59* 55* 71* 40* 278 65* 76* 246 106* 201 1827 10 0

7 FANTASIA Nicola 1963 MM45 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 89 68 78 89 93 141 72 243 24* 215 578 1666 10 0

8 DIDONE' Maurizio 1963 MM45 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 193 103 137 63 294 138 106 105 291 102 1532 10 0

9 LINTY Enrico 1964 MM45 VC053  LA VETTA MONGRANDO 87 79 109 71 174 71* 72 185 43* 199 80 390 1446 10 0

10 TROTTO Corrado 1965 MM45 VC012  A.ATL. CANDELO 96 76 110 112 68* 158 73 49* 50* 80 49* 121 53* 27* 51* 27* 48* 29* 174 326 1326 10 0

11 PERIA Mauro 1965 MM45 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 59* 73 98 107 107 67* 73* 141 70* 34* 39* 45* 76 49* 66* 85 85 33* 52* 49* 47* 28* 168 67* 158 1098 10 0

12 LEBOLE Antonio 1965 MM45 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 129 85 54 95 250 46 155 59 70 33 57* 976 10 0

13 OLGIATI Corrado 1963 MM45 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 17* 24* 40 47 44 28 38 34 13* 36 25* 46 24* 27 67 407 10 0

14 VIGLIENO Marco 1964 MM45 VC017  G.S. SPLENDOR COSSATO 80 115 106 61 53 50 125 72 662 8 0

15 BOZZOLA Fabrizio 1963 MM45 VC053  LA VETTA MONGRANDO 52 121 47 36 23 10 114 35 110 548 9 0

16 SALVAI Gianluca 1963 MM45 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 38 16 35 23 71 8 191 6 0

17 NAPOLITANO Sergio 1962 MM45 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 53 46 32 23 37 191 5 0
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1 RONZANI Tiziano 1958 MM50 VC020  G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 172 156* 235 176 206 117* 205 139* 147* 330 189 87* 59* 97* 410 105* 80* 313 795 3031 10 0

2 CORNIANI Franco 1961 MM50 VC053  LA VETTA MONGRANDO 138 193 145 165 168 108* 113* 278 96* 180 319 71* 82* 56* 70* 241 585 2412 10 0

3 BERRA Tiziano 1959 MM50 VC021 ATL.LESSONA 148 116 124 75* 126 105 56* 58* 112 49* 130 99* 89* 97* 98* 71* 88* 268 110 730 1969 10 0

4 ANGELERI Paolo 1961 MM50 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 116 172 125 252 59* 157 80* 64* 82* 111 85 84* 59* 211 95 535 1859 10 0

5 MOSCATELLO Giorgio 1960 MM50 VC021 ATL.LESSONA 220 171 175 173 68* 188 137 307 82* 90 95 1* 89* 275 1831 10 0

6 NISI ANDREA 1959 MM50 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 137 97 166 140 156 107 265 85 59 5* 59 1271 10 0

7 GODENZINI Stefano 1961 MM50 VC021 ATL.LESSONA 126 117 146 50 119 111 82 61 32* 92 92 41* 996 10 0

8 ROMBOLA' Giuseppe 1959 MM50 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 29* 44 42 58 26* 43 93 29* 45 113 40* 11* 91 42 230 801 10 0

9 ZACCHERO Renato 1957 MM50 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 37 26* 63 54 66 115 25* 31* 32* 37 36 38 35* 93 56 595 10 0

10 ZAFFALON Valerio 1961 MM50 VC017  G.S. SPLENDOR COSSATO 67 16 9 125 36 32 38 23 48 187 581 10 0

11 CARUSO Calogero 1959 MM50 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1* 2 1* 1* 13 10 0

12 BISOGLIO Claudio 1961 MM50 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 116 96 219 96 79 211 817 6 0

13 ORSETTO Alfio 1961 MM50 VC053  LA VETTA MONGRANDO 114 93 163 277 647 4 0

14 DONEGA' Andrea 1960 MM50 VC037  GSA POLLONE 69 40 34 68 82 336 629 6 0

15 MELIS Giovanni 1960 MM50 VC012  A.ATL. CANDELO 59 31 30 30 38 49 58 141 436 8 0

16 BORGHESAN Davide 1961 MM50 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 86 82 57 37 104 366 5 0

17 ARIEMMA Giovanni 1961 MM50 VC053  LA VETTA MONGRANDO 23 68 22 72 185 4 0

18 SALVI Antonio Mario 1957 MM50 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 11 11 7 14 10 10 30 93 7 0
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1 CANATONE Claudio 1956 MM55 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 165 182 178 84* 117 102* 261 104* 84* 106* 109 86* 317 123 73* 87* 91* 81* 245 98* 638 2335 10 0

2 CARELLI Camillo 1954 MM55 VC047  C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 69* 130 126 132 27* 142 139 91 57* 41* 139 89 69* 70* 31* 54* 61* 32* 37* 234 513 1735 10 0

3 JANNONE Mauro 1953 MM55 NO052 A.S.D.CIRCUITO RUNNING 144 123 77* 71* 123 141 112 117 374 101* 132 84* 108* 79* 97* 55* 307 119 1692 10 0

4 GIVONE Claudio 1956 MM55 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 160 178 181 123 128 62 57* 107 125 107 301 1472 10 0

5 BERNARDI Luciano 1953 MM55 VC037  GSA POLLONE 96 45* 123 105 101 121 51* 124 53* 73 63* 47* 55* 67* 27* 69* 180 49* 185 244 1352 10 0

6 DANASINO Roberto 1952 MM55 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 74* 127 122 136 88 205 77 60* 149 70* 82 60* 199 46* 34* 26* 160 1345 10 0

7 TOPPAN GUIDO 1955 MM55 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 77 197 145 98 76 78 333 70 65* 68 183 1325 10 0

8 COSTA Gianfranco 1953 MM55 VC017  G.S. SPLENDOR COSSATO 111 140 148 64 97 90 43* 57* 1* 101 69 229 85 1134 10 0

9 DALESSANDRI Donato 1954 MM55 VC021 ATL.LESSONA 112 125 130 63 84 93 56* 80 80 93 67 51* 927 10 0

10 ZACCHERO Enzo 1954 MM55 VC047  C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 81 66 95 30 90 56 138 31 28* 172 121 880 10 0

11 ANTONIOTTI Paololuigi 1956 MM55 VC037  GSA POLLONE 60 73 45* 47 57 35* 34* 33* 34* 26* 39* 63 141 50 50 54 29* 245 840 10 0

12 VARASSI PEGA Gianfranco 1956 MM55 VC025  A.S. AMATORI SPORT 58 116 118 120 86 170 48 51 60 1 828 10 0

13 ZAGO Roberto 1955 MM55 VC047  C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 39* 17* 57 40 30* 40 64 33* 22* 21* 5* 25* 45 19* 44 88 26* 34* 25* 30* 29* 10* 14* 106 54 215 753 10 0

14 BRUERA Gian Carlo 1952 MM55 VC021 ATL.LESSONA 24* 22* 48 71 61 76 32* 63 25* 38* 35* 65 26* 41* 23* 24* 42* 32* 27* 27* 39* 26* 19* 26* 103 39* 41* 30* 39* 15* 25* 8* 46 51 79 663 10 0

15 NAPOLITANO Giuseppe 1952 MM55 VC012  A.ATL. CANDELO 30 54 37 70 29 73 40 83 38 181 635 10 0

16 ZANOVELLO Natale 1954 MM55 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 75 64 42 1* 33 29 11* 23* 46 30 36 1* 27 119 501 10 0

17 BRAGA EFRE 1954 MM55 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 23* 18* 32 34 60 60 22* 33 21* 40 18* 26* 17* 24* 20* 30 58 27 17* 22* 89 463 10 0

18 PANAROTTO Luciano 1956 MM55 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 23 24 15* 14* 4* 14* 4* 16 24 20 16 19 8* 13* 19 13* 7* 38 18 217 10 0

19 FONTANA Bernardino 1956 MM55 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 60 78 136 120 92 88 91 241 64 970 9 0

20 MANACORDA Sergio 1953 MM55 VC021 ATL.LESSONA 57 75 62 49 35 278 5 0
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1 RUZZON Luciano 1950 MM60 VC037  GSA POLLONE 203 169 191 304 82* 134 116 66* 136 104 82* 94* 286 766 2409 10 0

2 COSTA Aldo 1951 MM60 VC047  C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 83* 110 104 108 127 200 67* 35* 140 57* 71* 54* 67* 230 94 50* 59* 65* 48* 18* 181 514 1808 10 0

3 BERTOLI Sergio 1949 MM60 TO092 LIB.FORNO SERGIO BENETTI 127 139 147 86 51* 92 66* 54* 76* 90 62* 78 240 76* 110 58* 77* 71* 1* 61* 27* 201 1* 1310 10 0

4 FREGUGLIA Franco 1948 MM60 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 52* 109 97 112 120 68 67 54* 177 63 84 51* 35* 153 1050 10 0

5 TESTA Gianfranco 1951 MM60 VC012  A.ATL. CANDELO 57 46 33* 74 50 35 37 82 34* 14* 26* 18* 19* 133 68 196 778 10 0

6 SOLDA' Carlo 1948 MM60 VC037  GSA POLLONE 25* 25* 50 56 55 76 25* 27* 15* 23* 29* 19* 31* 13* 36* 24* 40 70 38* 40 21* 35* 16* 29* 12* 84 45 149 665 10 0

7 AGLIOTTI Fausto 1949 MM60 VC045  ATLETICA VALSESIA 79 30 51 62 30* 35 30* 36 52 41 119 63 568 10 0

8 BELLI Danilo 1951 MM60 VC045  ATLETICA VALSESIA 28* 30 54 47 23* 37 32 30 23* 42 59 43 46 420 10 0

9 ZANON Albino 1949 MM60 VC021 ATL.LESSONA 45 37 27 16 23 20 9* 9* 9* 19 22 21 23 253 10 0
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1 SECCI Mario 1942 MM65 VC008 A.S. GAGLIANICO 74 135 103 90 114 57* 83 44* 55* 44* 81 69* 212 77 65* 55* 67* 51* 55* 53* 25* 173 77* 393 1461 10 0

2 ANGELINO  CATELLA Alfre 1944 MM65 VC025  A.S. AMATORI SPORT 42* 111 109 111 122 44* 70* 77 173 38* 39* 40* 50* 75 51* 66* 66* 54* 1* 46* 21* 171 76 389 1414 10 0

3 ALLAFRANCHINO Cosimo 1943 MM65 VC047  C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 25 23 65 77 74 59 33 14* 23 26 12* 49 20* 454 10 0

4 NEGGIA Antonio 1942 MM65 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 12 19 17 6 6 7 4* 9 16 1* 2* 15 40 147 10 0

5 ZEGNA Nedo 1944 MM65 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 4* 3* 10 5 5 14 8 5 10 9 3* 13 14 93 10 0

6 VALLI Paolo 1943 MM65 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 3* 5 10 5 2* 3* 4 5 3* 12 3* 10 7 4* 7 4* 5 70 10 0

7 PIZZAMIGLIO Angelo 1942 MM65 VC047  C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 5 8 7 6 7 3 36 6 0

8 GROSSATO Luciano 1943 MM65 VC021 ATL.LESSONA 16 10 26 2 0
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1 FALLA CARAVINO Mauro 1939 MM70 VC037  GSA POLLONE 40 37 24 17* 36 51 42 49 29 30 158 496 10 0

2 PACELLA Primo 1939 MM70 VC056  A.S.D. PODISMO DI SERA 12* 28 15* 5* 8* 18 27 10* 23 17 25 15* 17* 22 19 23 77 279 10 0

3 RICCARDI Rocco 1937 MM70 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE 9* 9* 6* 41 12 10* 8* 12 20 13 28 24 12* 21 26 41 238 10 0

4 SCARLATTA Giuseppe 1941 MM70 VC047  C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 1* 2* 4 4 4 3* 2* 3 3 2* 2* 9 6 3* 7 3* 5 5 50 10 0
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1 CRESTANI Laurino 1936 MM75 VC020  G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14* 34 26 16* 24 26 8* 19 16* 17 30 16* 37 35 70 318 10 0

2 ROVERE Norberto 1934 MM75 VC047  C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 2 1 3 2 0


